

Leleux Press Review

Wednesday 26 July 2023



BEL 20 (Belgium)					
Last Price	3815,25	Minimum Price	1046,07 (02/09/1992)	Maximum Price	4759,01 (23/05/2007)
Gainers		13		Losers	6
SOFINA SA	208,80	4,71%		GALAPAGOS	37,43 -1,91%
APERAM	29,82	2,89%		AEDIFICA SA	61,65 -1,36%
KBC GROUP BE	68,62	2,14%		ELIA GROUP BE	112,80 -0,79%

CAC 40 (France)					
Last Price	7415,45	Minimum Price	2693,21 (23/09/2011)	Maximum Price	7581,26 (24/04/2023)
Gainers		19		Losers	21
STMICROELECTRONICS FR	46,78	2,44%		AIRBUS SE FP	133,02 -2,44%
ARCELORMITTAL SA NL	25,82	2,39%		UNIBAIL RODAMCO WE	51,56 -1,90%
PUBLICIS GROUPE FR	71,00	1,60%		ALSTOM	26,91 -1,85%

AEX (The Netherlands)					
Last Price	779,81	Minimum Price	194,99 (09/03/2009)	Maximum Price	829,66 (18/11/2021)
Gainers		13		Losers	13
UNILEVER	48,80	4,92%		KONINKLIJKE PHILIPS N	19,45 -0,88%
AKZO NOBEL	76,80	3,47%		UMG	21,56 -0,64%
RANDSTAD NV NL	52,76	2,56%		SHELL PLC	28,40 -0,62%

DAX (Germany)					
Last Price	16211,59	Minimum Price	8255,65 (16/03/2020)	Maximum Price	16427,42 (16/06/2023)
Gainers		22		Losers	17
ADIDAS AG	181,50	3,83%		AIRBUS SE DE	133,08 -2,44%
SIEMENS HEALTHAG NA O	52,80	3,04%		COMMERZBANK AG	11,06 -1,24%
BEIERSDORF DE	117,55	2,30%		VONOVIA SE	20,94 -0,80%

FTSE 100 (United Kingdom)					
Last Price	7691,80	Minimum Price	3277,50 (12/03/2003)	Maximum Price	53548,10 (16/11/2009)
Gainers		41		Losers	50
ANTOFAGASTA	16,57	6,70%		COMPASS GROUP UK	20,23 -4,80%
ANGLO AMERICAN PLC OR	25,16	5,31%		AUTO TRADER GROUP PLC	6,26 -3,68%
UNILEVER PLC UK	42,07	4,74%		ASSOC BRITISH FOOD	20,38 -2,53%

MIB 30 (Italia)					
Last Price	28966,41	Minimum Price	12320,50 (24/07/2012)	Maximum Price	48766,00 (05/04/2001)
Gainers		10		Losers	11
BANCA GENERALI	33,14	1,62%		TELECOM ITALIA IT	0,26 -1,02%
BUZZI UNICEM	24,74	0,97%		UNIPOL GRUPPO FINANZI	5,02 -0,71%
BANCA POP E ROMAGNA	3,05	0,55%		ENI IT	13,71 -0,70%

IBEX 35 (Spain)					
Last Price	9519,20	Minimum Price	5814,60 (16/03/2020)	Maximum Price	15945,70 (08/11/2007)
Gainers		20		Losers	14
ARCELORMITTAL SA ES	25,81	2,44%		INDUSTRIA DE DISENO	34,00 -1,42%
BANCO DE SABADELL SA	1,13	2,10%		REPSOL SA	13,70 -1,36%
CIA DE DIST INTEG LOG	25,06	1,37%		ENAGAS SA	16,11 -1,01%

Dow Jones Industries Average (United States)					
Last Price	35438,07	Minimum Price	6626,94 (06/03/2009)	Maximum Price	36952,65 (05/01/2022)
Gainers		17		Losers	13
3M CO US	109,83	5,33%		GOLDMAN SACHS US	354,70 -1,17%
DOW INC	53,48	1,76%		MERCK US	107,53 -1,15%
MICROSOFT US	350,98	1,70%		WALT DISNEY CO	85,63 -1,12%

Leleux Press Review

Wednesday 26 July 2023



CRCAM ALPES PROVENCES (ISIN FR0000044323 - 76,00 EUR)

CRCAM Alpes Provence : mise à disposition de l'Avis financie

Thomson Reuters (25/07/2023)

Communiqué Information réglementée

Aix-en-Provence, le 25 juillet 2023 Crcam alpes Provence : mise à disposition de l'Avis financier au 30 juin 2023 Le Crédit Agricole Alpes Provence vous informe que le document est disponible sur son site Internet : www.ca-alpesprovence.fr (<http://www.ca-alpesprovence.fr>) et a été transmis à l'Autorité des Marchés Financiers. Lien direct vers la rubrique « Informations réglementées » : <https://www.credit-agricole.fr/ca-alpesprovence/particulier/informations/informations-reglementees.html>

Nyse euronext Paris - Eurolist compartiment C - Isin : FR0000044323 Responsable de l'Information financière : Romain Bassez (Directeur Financier) E-mail : romain.bassez@ca-alpesprovence.fr L'ensemble des informations réglementées sont disponibles sur le site internet www.ca-alpesprovence.fr

SHELL PLC ORD EUR0.07 (ISIN GB00BP6MXD84 - 24,10 GBP)

Shell: cession de 35% d'un projet gazier en Indonésie

Cercle Finance (25/07/2023)

(CercleFinance.com) - Shell a annoncé mardi qu'il allait céder sa participation de 35% dans le projet gazier indonésien de Masela à PT Pertamina Hulu Energi (PHE) and Petronas pour 325 millions de dollars.

A ce versement en numéraire pourrait s'ajouter un paiement additionnel de 325 millions de dollars au moment de la décision finale d'investissement sur le gisement d'Abadi, le principal actif du projet.

L'opération, qui devrait être conclue d'ici à la fin septembre, s'inscrit dans le cadre de la volonté de Shell de faire preuve de 'discipline' dans son allocation de capital, explique la compagnie pétrolière dans un communiqué.

Infex, avec une participation de 65% dans le projet Masela PSC, restera l'opérateur du champ Abadi, qui situé à 150 km des cotes indonésiennes.

GE HEALTHCARE TECHNOLOGIE (ISIN US36266G1076 - 80,21 USD)

GE HealthCare: recul de 20% du BPA ajusté au 2e trimestre

Cercle Finance (25/07/2023)

(CercleFinance.com) - GE HealthCare annonce un chiffre d'affaires de 4,8 milliards de dollars au titre du 2e trimestre, en hausse organique de 9% par rapport à la même période un an plus tôt.

Dans le même temps, la société a vu son carnet de commandes grossir de 6% en organique, tiré par une hausse globale de la demande.

Néanmoins, GE HealthCare enregistre un bénéfice net attribuable aux actionnaires en recul de 14%, à 418 M\$ (contre 485 M\$ un an plus tôt), et un Ebit ajusté de 711 M\$ contre 719 M\$ il y a un an (soit -1%).

Au 2e trimestre, le BPA ajusté ressort ainsi à 0,92 \$ contre 1,15 \$ il y a 12 mois, soit un recul de l'ordre de 20%. ' Nous avons bien avancé dans nos priorités opérationnelles au premier semestre. En conséquence, nous augmentons nos prévisions de chiffre d'affaires et de résultat pour l'ensemble de l'année alors que nous exécutons notre stratégie de soins de précision ', a commenté le directeur général de GE HealthCare, Peter Arduini.

Concrètement, GE HealthCare anticipe maintenant une hausse de son CA ajusté de 6 à 8% contre de 5 à 7% dans la précédente estimation.

De son côté, le BPA ajusté 2023 est attendu entre 3,7 et 3,85 \$ (soit une hausse de 9 à 14%), alors qu'une fourchette de 3,6 à 3,75\$ était précédemment ciblée.

Leleux Press Review

Wednesday 26 July 2023



ARGAN (ISIN FR0010481960 - 68,50 EUR)

Argan: nouvel entrepôt loué à Decathlon

Cercle Finance (25/07/2023)

(CercleFinance.com) - Argan confirme son partenariat avec Decathlon en accompagnant l'enseigne d'articles de sport dans son développement avec un nouveau site logistique de 19.000 m² sur la commune de Montbartier, au nord de Toulouse.

Le bâtiment, intégrant le système Aut0nom qui lui permet de produire et de consommer sa propre énergie verte, accueille les équipes de Decathlon précédemment installées sur la commune de Castelnaud d'Estrétefonds, à une quinzaine de kilomètres.

Sur la zone logistique de Montbartier, Argan a ouvert à la commercialisation une seconde phase de 17.000 m². Les autorisations administratives ayant d'ores et déjà été obtenues, elle sera disponible 12 mois seulement après la signature d'un bail en état futur d'achèvement.

SPOTIFY TECHNOLOGY SA (ISIN LU1778762911 - 140,38 USD)

Spotify: les résultats déçoivent, le titre chute

Cercle Finance (25/07/2023)

(CercleFinance.com) - Spotify a fait état mardi d'une perte opérationnelle très supérieure à ses prévisions au titre du deuxième trimestre, ce qui entraînait un décrochage de près de 12% de son titre dans les premiers échanges à Wall Street.

Le spécialiste suédois du streaming musical a dévoilé ce matin un chiffre d'affaires de 3,2 milliards d'euros pour les trois mois clos fin juin, en hausse de 11% (+14% à taux de change constants).

Ce chiffre est parfaitement conforme avec la prévision qui avait été avancée par le groupe, mais manque largement le consensus de 3,5 milliards qui avait été établi par les analystes.

Le deuxième trimestre s'est par ailleurs soldé par une perte accrue de 247 millions d'euros, bien plus importante que celle de 129 millions d'euros initialement envisagée par le groupe.

Seul motif de satisfaction, le nombre d'utilisateurs actifs mensuels (MAU) a atteint 551 millions, contre un objectif de 530 millions prévus, dont 220 millions d'abonnés pour les forfaits 'premium'.

Le groupe - qui a annoncé hier un relèvement général de ses tarifs - prévoit de faire croître encore ce chiffre pour afficher 572 millions d'utilisateurs actifs mensuels à la fin du troisième trimestre, parmi lesquels 224 millions de membres 'premium'.

Il vise par ailleurs un chiffre d'affaires trimestriel de 3,3 milliard d'euros sur le trimestre en cours, pour une perte opérationnelle attendue autour de 45 millions.

Suite à cette publication, l'action cotée à la Bourse de New York chutait de 11,5% mardi matin dans les premiers échanges à Wall Street.

CRCAM LANGUED CCI (ISIN FR0010461053 - 53,71 EUR)

CRCAM du Languedoc: Mise à disposition de l'avis financier a

Thomson Reuters (25/07/2023)

Crédit Agricole du Languedoc : avis financier au 30/06/2023 L'avis financier au 30/06/2023 de la Caisse régionale de Crédit Agricole Mutuel du Languedoc a été déposé auprès de l'Autorité des Marchés Financiers (AMF) le 25/07/2023. Ce document en version française est consultable sur le site Internet du Crédit Agricole du Languedoc : rubrique "Votre Caisse Régionale"/"Communiqués" ou sur le lien suivant : : <https://www.credit-agricole.fr/ca-languedoc/particulier/informations/communiqués.html> (<https://www.credit-agricole.fr/ca-languedoc/particulier/informations/communiqués.html?1>)

Leleux Press Review

Wednesday 26 July 2023



SOLUTIONS 30 SE (ISIN FR0013379484 - 3,07 EUR)

Solutions30 renforce son activité dans le domaine des énergi

Thomson Reuters (25/07/2023)

Le Groupe Solutions30 annonce l'acquisition de la société Elec enr spécialisée dans l'installation et la maintenance de technologies liées à la production d'énergies renouvelables (éolien, photovoltaïque?). Basée à Lure en Haute-Saône (70), Elec enr dispose d'un savoir-faire reconnu et opère dans le quart Nord-Est de la France pour un chiffre d'affaires de 5,6 millions d'euros en 2022. Grâce à cette opération, Solutions30 complète sa couverture géographique et consolide sa présence sur le marché de la transition énergétique en forte croissance. Aujourd'hui présent dans la moitié sud de la France depuis Perpignan et dans le quart Nord-Ouest depuis Le Mans sur les activités d'énergies renouvelables, le groupe renforce son maillage territorial. Du fait de son expérience et de son agilité, Solutions30 a su s'adapter aux enjeux de son environnement et est devenue une entreprise reconnue auprès de ses clients, figurant parmi les 5 premiers acteurs sur le marché de l'installation de sites de production d'énergies renouvelables en France. Solutions30, au travers de sa filiale Solutions30 Sud-Ouest (ex-Sotranasa) a réalisé plus de 500 projets EnR, représentant une puissance installée de plus de 1000 MWc, auxquels s'ajoutent désormais les 630 MWc de puissance installée par Elec enr, et dispose, pour la seule région Nord-Est, d'un carnet de commandes de 10 millions d'euros à déployer sur les 18 prochains mois. L'expertise des équipes, la notoriété des deux entités et la complémentarité du portefeuille de projets vont ainsi permettre de générer rapidement des synergies commerciales et opérationnelles, afin d'asseoir le positionnement concurrentiel du Groupe sur un marché, et une région, en plein essor. Commentant cette nouvelle étape dans le déploiement du groupe en matière d'installation et de maintenance dans les énergies renouvelables, Amaury Boilot, Directeur général France de Solutions30 déclare : « Nous sommes très heureux de ce rapprochement avec Elec enr qui vient parfaitement compléter la présence de Solutions30 dans un secteur en pleine croissance. Nous sommes aujourd'hui très bien positionnés pour saisir les opportunités d'un marché qui s'accélère en France. Je suis extrêmement confiant quant à la capacité des équipes, dont le savoir-faire et le professionnalisme sont aujourd'hui reconnus, à accompagner la forte croissance de cette activité. » L'opération d'acquisition p

NACON SA (ISIN FR0013482791 - 1,93 EUR)

COMMUNIQUE DE PRESSE: NACON ANNONCE UN ACCORD AVEC INFRONT M

Thomson Reuters (25/07/2023)

Nacon annonce un accord avec infront moto racing pour l'Acquisition de la licence mxgp, JEU Officiel DU Championnat DU Monde DE Motocross fim lesquin, le 25 juillet 2023 - Nacon est heureux d'annoncer la conclusion d'un accord avec Infront Moto Racing pour la licence du Championnat du Monde de Motocross Fim (Mxgp) qui démarrera dès le 1(er) janvier 2024. Il porte sur le développement et l'édition de jeux officiels Mxgp et donne à Nacon l'exclusivité sur 5 saisons, de 2024 à 2028 inclus. Nacon et son studio Kt racing travaillent déjà au développement d'un jeu Mxgp qui proposera à tous les fans de 2 roues un contenu 100% officiel. Les joueurs pourront vivre les dessous du championnat de motocross le plus emblématique au monde en ayant accès à un contenu au plus proche de la réalité : calendrier, pilotes, équipes, motos et sponsors seront disponibles en jeu. « Nous sommes très heureux de pouvoir proposer dans un futur proche aux fans le jeu officiel de cette compétition internationale si populaire. Nous avons bien sûr confié ce nouveau projet aux équipes de Kt racing qui ont déjà fait leurs preuves sur des jeux de moto. Ils sauront sans nul doute retranscrire en jeu vidéo toute la complexité de cette discipline spectaculaire qui allie réflexes, vitesse et anticipation » explique Alain Falc, PDG de Nacon. David Luongo, Pdg infront Moto Racing ajoute: « Infront Moto Racing est ravi de collaborer avec Nacon pour le développement du jeu vidéo Mxgp. En tant que promoteur, le monde numérique est très important et permet de répondre à tous les besoins de nos fans. Grâce au jeu vidéo, chacun pourra emprunter les circuits officiels du Championnat du Monde FIM de Motocross et incarner les pilotes officiels pour devenir Champion du Monde. Nous sommes impatients de découvrir les premières images de ce nouveau jeu, qui proposera, je n'en doute pas, un réalisme à couper le souffle. Je remercie Nacon de s'être associé à nous et d'offrir au championnat hors route le plus populaire au monde une plateforme de jeu aussi formidable ». À propos de Nacon nacon est une société du groupe Bigben créée en 2019 afin d'optimiser ses savoir-faire en forte synergie sur le marché du jeu vidéo. En regroupant ses 16 studios de développement, l'édition de jeux vidéo AA, la conception et la distribution de périphériques gaming premium, Nacon concentre 30 années d'expertise au service des joueurs. Ce nouveau

Leleux Press Review

Wednesday 26 July 2023



ESSILORLUXOTTICA FR (ISIN FR0000121667 - 177,28 EUR)

EssilorLuxottica: Résultats T2/S1 2023 - Forte croissance de

Thomson Reuters (25/07/2023)

Résultats T2/S1 2023 Forte croissance des ventes, marges solides confirmées Toutes les régions et tous les segments en croissance En bonne voie pour atteindre la neutralité carbone en Europe d'ici fin 2023 * Hausse du chiffre d'affaires du Groupe de 8,0 % au T2 et de 8,2 % au S1 à taux de change constants(1) * Région Emea en croissance à deux chiffres au T2, Chine en fort rebond, Amérique du Nord positive * La vente au détail dans la région Emea est un moteur clé, avec une accélération de l'intégration * Stellest a plus que doublé au S1, Varilux XR lancé avec succès et Ray-Ban Reverse propose un design et une technologie révolutionnaires * Marge opérationnelle ajustée(2) de 18,5 %, à taux de change constants(1), +10 points de base par rapport au S1 2022 * Cash flow libre(5) à 954 millions d'euros au S1 Charenton-le-Pont, France (25 juillet 2023 - 18h00) - Le Conseil d'administration d'EssilorLuxottica, qui s'est réuni le 25 juillet 2023, a arrêté les comptes consolidés résumés du premier semestre 2023, clôturés au 30 juin 2023. Ces comptes ont fait l'objet d'un examen limité par les commissaires aux comptes. Leur rapport est en cours d'émission. « Nous sommes satisfaits de notre performance à mi-année, notamment de la forte croissance du chiffre d'affaires et de notre capacité à maintenir le rythme d'évolution de nos marges, en phase avec nos objectifs à long terme. Notre pipeline d'innovations est puissant : au cours des six derniers mois, nous avons lancé les verres Varilux XR series optimisés via l'IA, révolutionné le design des lunettes de soleil avec Ray-Ban Reverse, déployé Stellest sur de nouveaux marchés et introduit des innovations au cœur de nos marques, en propre ou sous licence. La deuxième partie de l'année sera tout aussi dynamique : nous développerons de nouvelles fonctionnalités pour Ray-Ban Stories, en partenariat avec Meta, et préparons notre entrée sur le marché des solutions auditives avec une technologie disruptive. D'autre part, nous sommes en ligne avec notre objectif d'atteindre la neutralité carbone en Europe en 2023. A mesure que nous adoptons une culture commune, nos investissements dans les talents et les expertises contribuent à la réussite de tous nos projets. Aujourd'hui, l'expertise de nos équipes contribue pleinement à la réalisation de nos objectifs et constitue une base solide pour l'avenir d'EssilorLuxottica », ont

ALPES COMPAGNIE (ISIN FR0000053324 - 14,20 EUR)

Cie des Alpes: croissance de 20% du CA sur 9 mois

Cercle Finance (25/07/2023)

(CercleFinance.com) - Le chiffre d'affaires consolidé s'est élevé à 893,7 ME au cours des 9 premiers mois de l'exercice 2022/23 contre 744,7 ME lors de la même période de l'exercice précédent, en croissance de 20,0% à périmètre réel. Retraitée de l'acquisition de MMV, la croissance à périmètre comparable atteint 11,6%.

Le chiffre d'affaires des Domaines skiables et Activités outdoor s'élève à 479,4 ME, en croissance de 7,0% par rapport à la même période de l'exercice 2021/22.

La division Parcs de loisirs s'élève à 313,8 ME, en croissance de 18,7% par rapport aux 264,3 ME réalisés au cours de la même période de l'exercice précédent.

Au cours du seul 3ème trimestre de l'exercice 2022/23, le groupe a enregistré un chiffre d'affaires consolidé de 215,2 ME contre 203,5 ME au 3ème trimestre de l'exercice 2021/22. Ceci représente une progression de 5,8% à périmètre réel, soit une croissance à périmètre comparable de 4,1%.

PROACTIS SA (ISIN FR0004052561 - 0,09 EUR)

PROACTIS SA - Communiqué de presse (changement date de clôture)

Thomson Reuters (25/07/2023)

Communiqué de presse Modification de la date de clôture des exercices sociaux de Proactis sa suresnes, France - (25 juillet 2023) - Aux termes de l'assemblée générale de la société Proactis sa (Isin code : FR0004052561) qui a eu lieu ce jour, il a été décidé de modifier les dates d'ouverture et de clôture des exercices sociaux de la société Proactis sa. Pour rappel, la société Proactis sa clôturait ses exercices le 31 juillet de chaque année. Dorénavant, les exercices sociaux de la société Proactis sa débiteront le 1(er) février de chaque année et s'achèveront le 31 janvier de l'année suivante. A titre exceptionnel, l'exercice ouvert le 1(er) août 2022 aura une durée de 18 mois et prendra fin le 31 janvier 2024. De même, la société Proactis sa arrêtera désormais ses comptes consolidés au 31 janvier de chaque année. Hyperlink "mailto:investorContact@proactis.com" * * * * A propos de Proactis SA (<https://www.proactis.com/proactis-sa>) (<https://www.proactis.com/proactis-sa/>), Société du Groupe Proactis. Proactis Sa connecte les entreprises en offrant des solutions globales de gestion du spend et d'automatisation, dans un contexte collaboratif, des processus business concernant biens et services, dans le Cloud, par le Business Network. Nos solutions s'intègrent à tout ERP ou système de gestion achat, et offrent aux clients des systèmes faciles à utiliser, qui favorisent l'adoption, la conformité et les réductions de charges. Proactis SA est présent en France, en Allemagne, aux Etats-Unis et à Manille. Proactis SA est coté au Compartiment C de Euronext Paris Eurolist. Isin: FR0004052561, Euronext: Proac, Reuters: Hbwo.LN, Bloomberg: HBW.FP Contacts Tel: +33 (0)1 53 25 55 00 E-mail: investorContact@proactis.com (mailto:investorContact@proactis.com) * * * *

Leleux Press Review

Wednesday 26 July 2023



LVMH (ISIN FR0000121014 - 854,00 EUR)

LVMH: hausse de 30% du résultat net pdg au 1er semestre

Cercle Finance (25/07/2023)

(CercleFinance.com) - Lvmh publie un chiffre d'affaires de 21 206 millions d'euros au titre du 2e trimestre 2023, en hausse de 17% en données organique par rapport à la même période un an plus tôt.

Toujours en données organiques, l'activité trimestrielle a progressé dans toutes les catégories, aussi bien Vins & Spiritueux (+8%) que Mode & Maroquinerie (+21%), Parfums & Cosmétiques (+16%), Montres & Joailleries (+14%) ou encore Distribution sélective (+25%).

Sur l'ensemble du 1er semestre, Lvmh enregistre des ventes de 42,2 milliards d'euros, en croissance organique de 17%. Le résultat opérationnel courant du premier semestre 2023 s'établit à 11 574 millions d'euros, en hausse de 13%. La marge opérationnelle courante ressort à 27,4% des ventes. Le résultat net part du Groupe s'élève pour sa part à 8 481 millions d'euros, en hausse de 30%.

'Lvmh réalise une excellente performance au cours d'un semestre encore marqué par des incertitudes économiques et géopolitiques. Nos Maisons ont continué de faire rêver grâce à leur forte dynamique créative et à l'excellence de leur distribution', a souligné Bernard Arnault, Président-Directeur Général.

Pour 2023, le groupe annonce qu'il maintiendra une stratégie centrée sur le renforcement continu de la désirabilité de ses marques et fait savoir qu'il compte renforcer davantage son avance sur le marché mondial du luxe.

ESSILORLUXOTTICA FR (ISIN FR0000121667 - 177,28 EUR)

EssilorLuxottica: confirme son objectif de croissance de CA

Cercle Finance (25/07/2023)

(CercleFinance.com) - EssilorLuxottica a enregistré une croissance de 8% de son chiffre d'affaires à 6 699 millions d'euros, à taux de change constants au deuxième trimestre de l'année (+4,9% à taux de change courants).

'La croissance du chiffre d'affaires au deuxième trimestre a été répartie sur tous les domaines d'activité, par région, catégorie, canal de distribution et niveau de prix, à l'exception de la vente au détail de lunettes de soleil aux États-Unis, qui ont enregistré une performance négative.' indique le groupe

Le résultat opérationnel ajusté a atteint 2 347 millions d'euros, représentant 18,3% du chiffre d'affaires et en hausse de 8,8% à taux de change constants par rapport au 1er semestre 2022 (+6,6% à taux courants). Le résultat net ajusté du Groupe s'élevait à 1 655 millions d'euros à 12,9% du chiffre d'affaires, en hausse de 9,0% à taux de change constants comparé au 1er semestre 2022 (+6,9% à taux courants).

La Société confirme son objectif de croissance annuelle du chiffre d'affaires de l'ordre de 5% entre 2022 et 2026 à taux de change constants (sur la base du chiffre d'affaires 2021 pro forma) et vise l'atteinte d'un résultat opérationnel ajusté de l'ordre de 19 à 20% du chiffre d'affaires à l'issue de cette période.

SOLUTIONS 30 SE (ISIN FR0013379484 - 3,07 EUR)

Solutions 30: vise le milliard d'euros de CA en 2023

Cercle Finance (25/07/2023)

(CercleFinance.com) - Solutions30 annonce avoir réalisé au 2e trimestre 2023 un chiffre d'affaires de 263,4 millions d'euros, en hausse de 18,8% par rapport à la même période un an plus tôt, une performance qui s'appuie notamment sur la croissance particulièrement robuste enregistrée au Benelux (+87,7%, à 97,1 ME). Ces résultats témoignent par ailleurs d'une accélération de la croissance par rapport aux +14,6% de croissance enregistrés au 1er trimestre.

Par ailleurs, la dynamique du groupe à l'international lui a permis de compenser une contraction de 7,1% de son chiffre d'affaires en France (97,8 ME), pénalisé par des reculs de ses activités locales Connectivity (-7%) et energy (-24%).

Sur l'ensemble du 1er semestre, Solutions30 publie un CA en hausse de +16,7% à 518,7 ME, une performance qui lui permet de confirmer ses objectifs de croissance à deux chiffres en 2023, en dépassant le seuil du milliard d'euros d'activité.

Ainsi, le Groupe entend poursuivre sa stratégie visant à privilégier la croissance organique afin d'atteindre la taille critique dans toutes les zones géographiques où il est présent, tout en travaillant à l'amélioration de sa rentabilité.

Leleux Press Review

Wednesday 26 July 2023



IPSOS FR (ISIN FR0000073298 - 48,66 EUR)

Ipsos: maintient sa guidance pour l'exercice 2023

Cercle Finance (25/07/2023)

(CercleFinance.com) - Le chiffre d'affaires s'établit à 1 087,1 millions d'euros au 1er semestre 2023, en baisse de 3,1% par rapport de l'année dernière.

La croissance organique du deuxième trimestre redevient positive à 0,5%, après -2,8% au premier trimestre. [S] La performance par géographies au premier semestre montre un contraste important entre une solide dynamique de croissance dans les pays émergents (proche de 9%) et un repli de l'activité de près de 5% dans les pays développés ' indique le groupe.

Le résultat net, part du Groupe, s'établit à 56 millions d'euros contre 85 millions d'euros au premier semestre 2022. Le résultat net ajusté, part du Groupe, est également en baisse à 70 millions d'euros contre 98 millions d'euros l'année dernière.

Le groupe maintient sa guidance pour 2023, avec une croissance organique de l'ordre de 5 % et une marge opérationnelle de l'ordre de 13 %. ' Ce maintien repose en particulier sur notre conviction que l'activité va rebondir aux Etats-Unis au second semestre ' précise la direction.

HERIGE (ISIN FR0000066540 - 33,40 EUR)

Herige: résultats mitigés au 2e trimestre

Cercle Finance (25/07/2023)

(CercleFinance.com) - Herige indique avoir enregistré un chiffre d'affaires de 228 millions d'euros, au titre du 2e trimestre, en progression de 4% (mais en recul de 5,1% à périmètre comparable) par rapport à la même période de l'année dernière.

Par activité, la menuiserie industrielle s'est accrue de 44,5% (+8,4% à périmètre comparable), tandis que l'industrie du béton a progressé de 9,1% (+3,6% à périmètre comparable) et que l'activité négoce de matériaux (la plus importante en volume d'activité) a reculé de 5,6% en données courantes et en comparable.

Sur l'ensemble du 1er semestre 2023, le chiffre d'affaires du Groupe s'élève à 455 ME en hausse de 10,2% (+0,2% à périmètre comparable), et résiste donc tant bien que mal, malgré un environnement conjoncturel caractérisé par le repli marqué de la construction neuve.

' La priorité est de continuer à consolider le niveau de performance opérationnelle ', assure le groupe qui compte s'appuyer sur ' la pertinence de son positionnement stratégique ' mais aussi ses ' actions commerciales et industrielles ' et sur ' une offre adaptée aux enjeux énergétiques et de décarbonation '.

VERALLIA (ISIN FR0013447729 - 35,18 EUR)

Verallia: hausse de 78,8% du résultat net pdg semestriel

Cercle Finance (25/07/2023)

(CercleFinance.com) - Verallia publie un chiffre d'affaires de 2143 ME au titre du 1er semestre 2023, en hausse de 28,6% à taux de change et périmètre constants par rapport au 1er semestre 2022.

Dans le même temps, l'Ebitda ajusté est passé de 425 ME il y a un an à 659 ME ce semestre, soit une hausse de 54,9%. Le résultat net part du groupe ressort quant à lui à 311 ME contre 174 ME au 1er semestre 2022 (soit une hausse de +78,8 %), avec un résultat par action de 2,65 E

' Les résultats du premier semestre sont excellents et témoignent de notre capacité à continuer à améliorer période après période de façon pérenne notre profitabilité et notre Ebitda quel que soit le contexte économique ', a commenté Patrice Lucas, directeur général de Verallia.

Dans ce contexte, le Groupe cible pour 2023 un Ebitda ajusté compris entre 1,1 et 1,25 milliard d'euros. Verallia confirme par ailleurs son objectif d'atteindre en 2023 une croissance des revenus supérieure à 20 %.

Leleux Press Review

Wednesday 26 July 2023



DBV TECHNOLOGIES (ISIN FR0010417345 - 3,00 EUR)

DBV Technologies présente ses résultats financiers du premier

Thomson Reuters (25/07/2023)

Montrouge, France, le 25 juillet (22h30 CET) Dbv technologies présente ses résultats financiers du premier semestre 2023 et fait le point sur ses activités Dbv technologies (Euronext : DBV - Isin : FR0010417345 - Nasdaq Stock Market : Dbvt), une société biopharmaceutique au stade clinique, a annoncé aujourd'hui que la société organisera une conférence téléphonique et une webcast audio en direct le lundi 31 juillet 2023 à 23h00 (Cest) afin de présenter les résultats financiers du premier semestre 2023 et de faire le point sur ses activités. Les participants peuvent accéder à cet évènement via les numéros de téléconférence ci-dessous et en demandant à rejoindre l'appel Dbv technologies : * États-Unis : 1-844-481-2866 * International: +1-412-317-1859 L'appel sera diffusé en direct sur le site web de la société, dans la section "Investisseurs et Presse" : <https://www.dbv-technologies.com/fr/investor-relations/>. Une rediffusion de la présentation sera également disponible sur le site web de DBV après l'évènement. A propos de Dbv technologies DBV Technologies développe Viaskin(TM), une plateforme technologique exclusive expérimentale avec de vastes champs d'applications potentielles en immunothérapie. Viaskin(TM), utilise l'immunothérapie par voie épicutanée, ou Epi(TM), qui est la méthode développée par DBV pour administrer des composés biologiquement actifs au système immunitaire à travers une peau intacte. Avec cette nouvelle catégorie de produits candidats non invasifs, la Société s'attache à transformer en toute sécurité la prise en charge des patients souffrant d'allergies alimentaires. Les programmes de Dbv technologies relatifs aux allergies alimentaires comprennent notamment des essais cliniques en cours sur Viaskin(TM) Peanut. Dbv technologies a un siège social mondial à Montrouge (France) et une structure opérationnelle en Amérique du Nord à Basking Ridge, dans le New Jersey. Les actions ordinaires de la Société sont négociées sur le segment B d'Euronext Paris (mnémonique : DBV, Code Isin : FR0010417345), tandis que les Ads de la Société (chacune représentant la moitié d'une action ordinaire) sont négociées sur le Nasdaq Global Select Market (mnémonique : Dbvt). Contact investisseurs Katie Matthews Dbv technologies +1 857-529-2363 katie.matthews@dbv-technologies.com (mailto:katie.matthews@dbv-technologies.com) Contact médias Angela Marcucci D

Responsible Editor : Olivier Leleux - Information : 0800/255.11